
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/226/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 16 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym   (  Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465, 1572,  1907 i 1940 ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.) na wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o kwotę 180 144,78 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się kwotę 80 144,78 zł; 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o łączną kwotę 227 341,35 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 80 144,78 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 90 144,78 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 1 200,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o łączną kwotę 88 944,78 zł; 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 40 918,96 zł; 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 zwiększa 
się kwotę 30 918,96 zł; 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o łączną kwotę 147 196,57 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o łączną kwotę 147 196,57 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 zwiększa się 
o kwotę 35 964,89 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów Miasta  Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 o kwotę 
47 196,57 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 3929



2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2025 – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój związanych 
z realizacją zadań na podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 
2025 - zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2025 wynoszą 78 203 647,20 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 59 618 200,90 zł 

2) dochody majątkowe: 18 585 446,30 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2025 wynoszą  86 954 922,48 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 59 322 080,78 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 45 210 864,12 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  27 324 126,53  zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 17 886 737,59 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 7 137 409,30 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 184 788,65 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 494 018,71 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 295 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 27 632 841,70 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 27 632 841,70 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 4 710 355,76 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 9 563 775,28 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
812 500,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8 751 275,28 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 1 354 217,31 zł, 

2) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 770 000,00 zł, 

3) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  4 256 827,97 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 370 230,00 zł. 

§ 5. Treścią Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dochody i wydatki 
związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w roku 2025” określonego w Załączniku Nr 6 do 
Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 Nr XIV/118/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3929



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3929



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/226/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

w złotych 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 269 293,00 0,00 48 944,78 318 237,78 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 631,00 0,00 48 944,78 188 575,78 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 010,00 0,00 48 944,78 71 954,78 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 593 249,82 0,00 31 200,00 2 624 449,82 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 527 249,82 0,00 30 000,00 2 557 249,82 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 000,00 0,00 1 200,00 32 200,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

31 000,00 0,00 1 200,00 32 200,00 

bieżące razem: 59 538 056,12 0,00 80 144,78 59 618 200,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

123 011,70 0,00 30 000,00 153 011,70 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 781 317,27 0,00 100 000,00 2 881 317,27 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3929



  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 18 485 446,30 0,00 100 000,00 18 585 446,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 288 302,72 0,00 0,00 3 288 302,72 

Ogółem: 78 023 502,42 0,00 180 144,78 78 203 647,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 411 314,42 0,00 30 000,00 3 441 314,42 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3929



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/226/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 7 585 386,85 40 588,01 40 588,01 0,00 40 588,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 544 798,84 7 544 

798,84 3 531 
173,09 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 7 719 386,85 40 588,01 40 588,01 0,00 40 588,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 678 798,84 7 678 

798,84 3 531 
173,09 0,00 0,00 

przed 
zmianą 104 088,01 34 088,01 34 088,01 0,00 34 088,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00  0109

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 238 088,01 34 088,01 34 088,01 0,00 34 088,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 542 

598,15 2 529 
476,87 2 529 

476,87 0,00 2 529 
476,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 013 

121,28 10 013 
121,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -94 000,00 -60 

000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 12 448 

598,15 2 469 
476,87 2 469 

476,87 0,00 2 469 
476,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 979 121,28 9 979 

121,28 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 755 

466,50 1 772 
422,61 1 772 

422,61 0,00 1 772 
422,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 983 043,89 8 983 

043,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -94 000,00 -60 

000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001

6  Drogi publiczne 
gminne 

po 
zmianach 10 661 

466,50 1 712 
422,61 1 712 

422,61 0,00 1 712 
422,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 949 043,89 8 949 

043,89 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 446 763,20 426 

763,20 426 763,20 0,00 426 763,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 48 944,78 48 944,78 48 944,78 0,00 48 944,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 495 707,98 475 

707,98 475 707,98 0,00 475 707,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3929



przed 
zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 48 944,78 48 944,78 48 944,78 0,00 48 944,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7000

7  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po 
zmianach 50 344,78 50 344,78 50 344,78 0,00 50 344,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 565 250,00 243 

350,00 243 350,00 6 000,00 237 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 900,00 321 900,00 186 506,56 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -11 231,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 231,68 -11 231,68 -11 231,68 0,00 0,00 
zwiększeni
e 11 231,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 231,68 11 231,68 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po 
zmianach 565 250,00 243 

350,00 243 350,00 6 000,00 237 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 900,00 321 900,00 175 274,88 0,00 0,00 
przed 
zmianą 401 250,00 186 

000,00 186 000,00 6 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 250,00 215 250,00 186 506,56 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -11 231,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 231,68 -11 231,68 -11 231,68 0,00 0,00 
zwiększeni
e 11 231,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 231,68 11 231,68 0,00 0,00 0,00  7100

4  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po 
zmianach 401 250,00 186 

000,00 186 000,00 6 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 250,00 215 250,00 175 274,88 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 553 452,12 7 633 

538,30 7 247 
685,90 5 503 

460,42 1 744 
225,48 11 500,00 271 600,00 102 

752,40 0,00 0,00 919 913,82 919 913,82 572 845,53 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 87 196,57 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 196,57 47 196,57 47 196,57 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 8 640 648,69 7 673 

538,30 7 287 
685,90 5 503 

460,42 1 784 
225,48 11 500,00 271 600,00 102 

752,40 0,00 0,00 967 110,39 967 110,39 620 042,10 0,00 0,00 
przed 
zmianą 931 845,00 931 

845,00 928 845,00 775 635,30 153 209,70 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7508

5  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 971 845,00 971 

845,00 968 845,00 775 635,30 193 209,70 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 144 063,00 439 

463,00 237 210,60 32 165,00 205 045,60 11 500,00 88 000,00 102 
752,40 0,00 0,00 704 600,00 704 600,00 572 845,53 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 47 196,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 196,57 47 196,57 47 196,57 0,00 0,00  7509

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 1 191 259,57 439 

463,00 237 210,60 32 165,00 205 045,60 11 500,00 88 000,00 102 
752,40 0,00 0,00 751 796,57 751 796,57 620 042,10 0,00 0,00 

przed 
zmianą 28 525 

320,54 28 018 
320,54 22 524 

623,30 18 849 
789,80 3 674 

833,50 4 807 
518,26 415 691,00 270 

487,98 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -40 918,96 -40 

918,96 0,00 0,00 0,00 -40 
918,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 918,96 918,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 28 485 

320,54 27 978 
320,54 22 524 

623,30 18 849 
789,80 3 674 

833,50 4 766 
599,30 415 691,00 271 

406,94 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 919 

424,86 18 432 
424,86 14 615 

816,86 12 998 
681,43 1 617 

135,43 3 542 
150,00 274 458,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -40 918,96 -40 

918,96 0,00 0,00 0,00 -40 
918,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 18 878 

505,90 18 391 
505,90 14 615 

816,86 12 998 
681,43 1 617 

135,43 3 501 
231,04 274 458,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 

 8019
5  Pozostała działalność przed 

zmianą 439 643,14 439 
643,14 200 985,16 35 767,00 165 218,16 0,00 0,00 238 

657,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3929



zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 918,96 918,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 440 562,10 440 

562,10 200 985,16 35 767,00 165 218,16 0,00 0,00 239 
576,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 970 597,77 4 595 

612,08 3 282 
464,43 2 016 

755,82 1 265 
708,61 0,00 1 313 

147,65 0,00 0,00 0,00 374 985,69 374 985,69 314 985,69 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 4 971 797,77 4 596 

812,08 3 283 
664,43 2 017 

955,82 1 265 
708,61 0,00 1 313 

147,65 0,00 0,00 0,00 374 985,69 374 985,69 314 985,69 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 192 650,11 2 192 

650,11 2 057 
759,46 1 752 

828,23 304 931,23 0,00 134 890,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

9  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 2 193 850,11 2 193 

850,11 2 058 
959,46 1 754 

028,23 304 931,23 0,00 134 890,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 110 913,04 5 963 

343,61 5 963 
343,61 233 515,99 5 729 

827,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147 569,43 2 147 
569,43 68 880,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 90 000,00 90 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 8 200 913,04 6 053 

343,61 6 023 
343,61 233 515,99 5 789 

827,62 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 147 569,43 2 147 
569,43 68 880,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 838 954,00 2 838 

954,00 2 838 
954,00 196 165,99 2 642 

788,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

2  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po 
zmianach 2 868 954,00 2 868 

954,00 2 838 
954,00 196 165,99 2 642 

788,01 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 778 556,59 778 

556,59 778 556,59 0,00 778 556,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

3  Oczyszczanie miast i 
wsi 

po 
zmianach 788 556,59 788 

556,59 788 556,59 0,00 788 556,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 554 704,53 554 

704,53 554 704,53 0,00 554 704,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

4  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

po 
zmianach 594 704,53 594 

704,53 594 704,53 0,00 594 704,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 330 115,92 230 

115,92 230 115,92 2 000,00 228 115,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9009

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 340 115,92 240 

115,92 240 115,92 2 000,00 238 115,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 86 727 

581,13 59 241 
936,00 45 120 

719,34 27 322 
926,53 17 797 

792,81 7 178 
328,26 5 184 

788,65 463 
099,75 0,00 1 295 

000,00 27 485 
645,13 27 485 

645,13 4 674 
390,87 0,00 0,00 

Wydatki razem: zmniejszen
ie -216 150,64 -100 

918,96 -60 000,00 0,00 -60 000,00 -40 
918,96 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 231,68 -115 

231,68 -11 231,68 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3929



zwiększeni
e 443 491,99 181 

063,74 150 144,78 1 200,00 148 944,78 0,00 0,00 30 918,96 0,00 0,00 262 428,25 262 428,25 47 196,57 0,00 0,00 
po 
zmianach 86 954 

922,48 59 322 
080,78 45 210 

864,12 27 324 
126,53 17 886 

737,59 7 137 
409,30 5 184 

788,65 494 
018,71 0,00 1 295 

000,00 27 632 
841,70 27 632 

841,70 4 710 
355,76 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3929



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXIII/226/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 544 798,84 134 000,00 7 678 798,84 
01095  Pozostała działalność 70 000,00 134 000,00 204 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 134 000,00 204 000,00 
"Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych:Piwniczna-
Zdrój, osiedle Zabanie, nr działki 534" oraz" Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych,:Piwniczna-Zdrój, osiedle 
Zapotok, nr działki 3785"- dotacja z UMWM 

0,00 100 000,00 100 000,00 

"Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych:Piwniczna-
Zdrój, osiedle Zabanie, nr działki 534" oraz" Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych,:Piwniczna-Zdrój, osiedle 
Zapotok, nr działki 3785"- środki własne 

0,00 104 000,00 104 000,00 

 

  Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 70 000,00 - 70 000,00 0,00 
600   Transport i łączność 10 013 121,28 - 34 000,00 9 979 121,28 

60016  Drogi publiczne gminne 8 983 043,89 - 34 000,00 8 949 043,89 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 818 040,00 - 34 000,00 784 040,00  

  
Modernizacje dróg gminnych publicznych na terenie Miasta i 
Gminy Piwniczna-Zdrój 76 000,00 - 34 000,00 42 000,00 

710   Działalność usługowa 321 900,00 0,00 321 900,00 
71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 215 250,00 0,00 215 250,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 743,44 11 231,68 39 975,12 

 Plan Ogólny Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 28 743,44 11 231,68 39 975,12 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 506,56 - 11 231,68 175 274,88 

 

  Plan Ogólny Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 186 506,56 - 11 231,68 175 274,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3929



750 Administracja publiczna 919 913,82 47 196,57 967 110,39 
75095  Pozostała działalność 704 600,00 47 196,57 751 796,57 

6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
wydatków majątkowych 0,00 47 196,57 47 196,57  

  Cyberbezpieczne Miasto i Gmina Piwniczna-Zdrój 0,00 47 196,57 47 196,57 
Razem 27 485 645,13 147 196,57 27 632 841,70 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3929



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/226/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

914 886,43 0,00 914 886,43 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

392 134,31 47 196,57* 439 330,88 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 370 230,00 0,00 2 370 230,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 069 327,97 0,00 5 069 327,97 
954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 770 000,00 0,00 770 000,00 

Razem 9 516 578,71 47 196,57 9 563 775,28 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 812 500,00 0,00 812 500,00 
Razem 812 500,00 0,00 812 500,00 

* Cyberbezpieczne Miasto i Gmina Piwniczna-Zdrój 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3929



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/226/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotow

e Celowe Podmiotowe Przedmiotow
e Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 163 171,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01043 6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

plan po zmianie 0,00 0,00 163 171,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 69 780,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

plan po zmianie 0,00 0,00 69 780,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,0
0 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,0
0 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 542 150,00 0,00 0,00 801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki zmiana 0,00 0,00 0,00 -40 918,96 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3929



systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 501 231,04 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 168,26 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80153 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 168,26 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3929



trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 85404 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 85404 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 777 834,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

plan po zmianie 0,00 0,00 777 834,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 

plan przed zmianą 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury plan po zmianie 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3929



plan przed zmianą 0,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury plan po zmianie 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,9
6 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,9
6 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

plan przed 
zmianą 2 102 000,00 0,00 1 857 095,00 4 631 350,00 0,00 760 353,2

2 
zmiana 0,00 0,00 0,00 -40 918,96 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 2 102 000,00 0,00 1 857 095,00 4 590 431,04 0,00 760 353,2
2 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących (750-75095-2900) kwota 11.500,00 zł- wpłaty na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3929



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/226/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 100 000,00 100 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 18 250,00 100 000,00 118 250,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 204 000,00 204 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 204 000,00 204 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 204 000,00 204 000,00 

Razem 18 250,00 204 000,00 222 250,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3929



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/226/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

„Załącznik Nr 6 do 
Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr XIV/119/2024 

Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2024 roku 

DOCHODY  I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI 
KOMUNALNYMI  W 2025  ROKU„ 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.521.249,82 - 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2.521.249,82 - 
  Dochody bieżące: 

- Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw  ( § 0490) 

2.521.249,82 
 
 

2.521.249,82 

- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  2.868.954,00 

z tego: 
a)wydatki bieżące: 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych,     
   w tym:               
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich   
     naliczane 

  
2.868.954,00 
2.838.954,00 

 
 

196.165,99 
  - wydatki związane z realizacją zadań   
    statutowych jednostek budżetowych, w tym: 
- odbiór i utylizacja odpadów komunalnych od 
mieszkańców, utrzymanie i obsługa PSZOK, 
transport i zagospodarowanie odpadów odbieranych 
na PSZOK (w tym zbiórka odpadów 
wielkogabarytowych), likwidacja dzikich wysypisk 
śmieci (na osiedlach) 

 
 

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  
2.642.788,01 

 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
  Ogółem dochody i wydatki: 2.521.249,82 2.868.954,00 

Uchwała organu stanowiącego, podjęta na podstawie art.6r ust.2da ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach . 

Realizacja projektu Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Piwnicznej-
Zdroju. 

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Program: Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 

Priorytet: FEMP.02 Fundusze europejskie dla środowiska 

Działanie: FEMP.02.13 Rozwijanie systemu gospodarki odpadami 

Data zakończenia realizacji projektu: 2026-08-31 

Wydatki ogółem: 2 165 490,67 

Wydatki kwalifikowalne: 1 764 745,04 

Dofinansowanie: 1 500 033,28 

Wkład własny: 665 457,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3929



W roku 2025 zaplanowano wydatki bieżące w kwocie 30.000,00 zł, w tym wydatki w ramach 
dofinansowania z budżetu UE kwota 25.500,00 zł, wkład własny gminy kwota 4.500,00 zł. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Monika Dominik 

 w Piwnicznej-Zdroju 
 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3929


	UCHWAŁA NR XXIII/226/2025 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 5 (7) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (10) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2a - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku
	Załącznik 6 - „Załącznik Nr 6 doUchwały Budżetowej na 2025 rok Nr XIV/119/2024Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdrojuz dnia 30 grudnia 2024 roku

		2025-06-25T12:47:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




